

Årsredovisning för  
**Glädjesnickarna AB**

556799-0782

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Max Larsson  
Styrelseledamot

2023-03-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glädjesnickarna AB, 556799-0782, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Östersunds kommun registrerades år 2010 och bedriver sedan dess verksamhet inom husrenovering, reparationer av bilar, långtidsparkering och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat med 36% under året till följd av sjunkande efterfrågan pga ökade råvarupriser.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 475 236	3 904 583	2 288 838	3 777 374
Resultat efter finansiella poster	-64 712	337 423	20 143	-72 940
Soliditet %	51,3	30,7	22,7	25,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	106 552	212 788
Balanseras i ny räkning		212 788	-212 788
Årets resultat			6 871
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>319 340</b>	<b>6 871</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	319 340
Årets resultat	6 871
<b>Summa</b>	<b>326 211</b>
	2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	326 211
<b>Summa</b>	<b>326 211</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 475 236	3 904 583
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-15 896	44 293
Övriga rörelseintäkter		0	10 773
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 459 340</b>	<b>3 959 649</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 726 939	-2 848 702
Övriga externa kostnader		-357 866	-272 288
Personalkostnader	2	-412 735	-472 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 300	-23 535
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 516 840</b>	<b>-3 617 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-57 500</b>	<b>342 292</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 217	-4 869
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 212</b>	<b>-4 869</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-64 712</b>	<b>337 423</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		77 000	-77 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>77 000</b>	<b>-77 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 288</b>	<b>260 423</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 417	-47 635
<b>Årets resultat</b>		<b>6 871</b>	<b>212 788</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	111 492	130 792
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>111 492</b>	<b>130 792</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	99 000	99 000
Andra långfristiga fordringar	6	31 942	31 837
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>130 942</b>	<b>130 837</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>242 434</b>	<b>261 629</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		278 641	294 537
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>278 641</b>	<b>294 537</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		199 656	631 034
Övriga fordringar		42 834	611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	-1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>242 489</b>	<b>631 644</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>7</b>		
Kassa och bank		66 716	377 468
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 716</b>	<b>377 468</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>587 846</b>	<b>1 303 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>830 280</b>	<b>1 565 278</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		319 340	106 552
Årets resultat		6 871	212 788
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>326 211</b>	<b>319 340</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>426 211</b>	<b>419 340</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	77 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>77 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		199 211	256 919
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>199 211</b>	<b>256 919</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		43 235	516 957
Skatteskulder		7 759	4 498
Övriga skulder		83 865	225 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 999	65 105
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>204 858</b>	<b>812 019</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>830 280</b>	<b>1 565 278</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 530	375 530
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>375 530</b>	<b>375 530</b>
Ingående avskrivningar	-244 738	-221 203
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 300	-23 535
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-264 038</b>	<b>-244 738</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>111 492</b>	<b>130 792</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 000	99 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>99 000</b>	<b>99 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>99 000</b>	<b>99 000</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 837	30 276
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	105	1 561
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 942</b>	<b>31 837</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 942</b>	<b>31 837</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

## Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

## Underskrifter

Frösön

*Max Larsson*  
Max Larsson  
Styrelseledamot

2023-03-22

Datum